[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                                                               № 278

с. Каргасок

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского района в сфере предоставления услуг

В соответствии с Федеральным законам от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и распоряжения Администрации Томской области от 16.05.2013 № 393-ра «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Томской области», а  также в целях совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Постановление Администрации Каргасокского района от 29.11.2010 № 208 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном законом порядке недееспособными)» признать утратившим силу.
2. Пункт 7 постановления Администрации Каргасокского района от 12.05.2016 № 135 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского района в сфере предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Каргасокского района                                                                                   А.П.Ащеулов

Е.А.Пилипенко
2-22-97
image1.jpeg